
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA ICOANA 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 
 

Cu privire la :   
- Repartizarea  numerelor  în  registrul de intrare - ieşire pentru înregistrarea cererilor de 

divorţ  pe cale administrativă 
 

Având în vedere : 
- Referatul comp. Stare civila nr. 8/03.01.2024 
- Art. 165 din H.G. nr. 64/2011 pentru aprobarea  Metodologiei cu privire la aplicarea 

                             unitară a dispoziţiilor în materie de stare civilă 
 

         
În temeiul art. 154, alin. (1), art. 155, alin. (1), lit. a), alin. (2), lit. a), c), art. 196, alin. (1), lit. b) 

din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ   
 

PRIMARUL  COMUNEI  ICOANA , 
D I S P U N E : 

 
 
 
Art.1.  Se  repartizează  în  registrul de intrare - ieşire numerele de la 100 la 110 pentru înregistrarea  
            cererilor de divorţ  pe  cale administrativă . 
Art.2. Prezenta dispoziţie va fi înaintată la Instituţia Prefectului – Judeţul Olt pentru control legalitate si  
           compartimentului Stare civilă . 
           
 
 
 
 
                CONTRASEMNEZ 
                             PRIMAR,                                                                                         SECRETAR GENERAL, 
                         Ancuta Gabriela                                                              Cf. art. 243, alin. (1) lit.a) din  O.U.G. nr. 57/2019 
                                                                                                                                             Nicolăiţă Viorel 
 
 
 
 
 
 
 

ICOANA, LA ............2024  
                                                                                                                                        NR. .......... 

 
 


